

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İşlerinden bir kısmı verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” [Ahzab 23]

Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti, Trablus ve Lübnan’ın Davet Nişanelerinden ve Şeriat Üstatlar Üstadı Olan Faziletli Şeyh Ebu Bekir Muhammed Vahdeddin el-Mühtedi’nin Vefatı Üzerine Tüm Müslümanlara Taziye Dileklerini Sunar

Yüzlerce Şeriat ve Fıkıh öğrencisine üstatlık yapan Celil Şeyh, davetin öncülerinden biridir. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin kurulması için çalışarak, hayatını İslami hayatın yeniden başlatılması çalışmasına adanmıştır.

Bıkmadan, usanmadan, yorulmadan, Allah konusunda hiç bir kınayıcının kınamasından korkmadan ömrünün uzun yıllarını hak kelimesi ile meydan okuyarak geçirdi. Gençlik ve ergenliğinin zirvesinde zulmün zindanlarında zalimlerin zulmüne, gardiyan ve cellatların kasvetine katlandı. Kendisini dini ve ümmetine adanarak ve Allah’ın rızasını arayarak tüm eziyetlere sabretti. Yaşlılıkta bile davet yolunda sebatkârlık gösterdi, mücadele etti. Doksan yaşlarının üzerinde iken bile yürüyüşler, gösteriler ve konferanslarda en ön saflarda yerini aldı. Ta ki hastalık ve yaşlılıktan dolayı yatağa düşünce, doksan dört yaşında hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Allah rahmet eylesin ve ona akıbetlerin en güzelini ihsan eylesin. Ümmeti, ailesi, kardeşleri ve dinine karşılık onu en güzel şekilde mükâfatlandırın. Onu Peygamberler, Sıddıklar, şehitler ve Salihler ile birlikte geniş cennetine koysun. Onlar ne güzel dostturlar.

İnşaAllah bugün 25 Ramazan 1436 / 12 Temmuz 2015 Pazar günü, Trablus Şam el-Mansur Kebir Caminde öğle namazına müteakiben cenaze namazı kılınacaktır.

Ailesi, Pazartesi ve Salı günleri saat 17.00 ile 19.00 arasında Ebu Bekir Caminin arkasındaki Mekarimi İslam Ahlakı Derneği’nin salonunda taziye dileklerini kabul edecektir.

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir
Lübnan Vilâyeti
Medya Bürosu